
İBADƏT
1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

İBADƏTyönəlmiş dini sədaqət aktıdır1 ALLAH.
İbadət, pərəstişlə etiraf etməkdir1 ALLAH!Ən gözəl kainatın yaradıcısı.1 
ALLAHhəm O, həm də O.1 ALLAHorijinal Ruhdur. Custodian Guardian 
fiziki və mənəvi Kainatın Yaradanına ibadət edir1ALLAH 1İMAN 1Kilsə!

İbadət fərdi, qeyri-rəsmi və ya rəsmi qrup şəklində və ya təyin olunmuş rəhbər 
tərəfindən həyata keçirilə bilər.Bir çox dini ənənələr tez-tez gündəlik və ya həftəlik 
müntəzəm ibadətləri gözləyir.İbadət ifadələri müxtəlifdir, lakin adətən aşağıdakılardan 
birini və ya bir neçəsini ehtiva edir:Namaz, tərənnüm, rəqs, sədaqətli mahnı, festivallar, 
meditasiya, musiqi, həcc ziyarəti, moizələr, rituallar, müqəddəs mərasimlər, müqəddəs 
kitablar və ya sadəcə olaraq fərdi sədaqət hərəkətləri...

Dini ibadət müxtəlif yerlərdə baş verir: məqsədli şəkildə tikilmiş ibadət 
yerlərində, evdə və ya açıq yerdə.Custodian Guardian, məqsədli tikilmiş yerlər 
istisna olmaqla, hər yerdə ibadət edir.Qeyd!1 ALLAHməqsədli tikilmiş saraylar 
istəmir(məsələn, Katedrallər, Kilsələr, Məscidlər, Türbələr, Məbədlər və 
Sinaqoqlar ...)ibadət üçün.

İbadət etmək1 ALLAHdua etməyi, qayğı göstərməyi, istifadə etməyi və həzz almağı ehtiva edir1 ALLAH-nin 

yaradıcılığı.

İbadət, bəyənilən hər şeyi əhatə edir1 ALLAH, istər əqidə məsələləri ilə 
məşğul olsunlar, istərsə də möminin əməlləri.Buraya insanın qavradığı, 
düşündüyü, niyyət etdiyi, hiss etdiyi, söylədiyi və etdiyi hər şey daxil ola 
bilər. Bu da hər şeyə aiddir1 ALLAHtələb edir, xarici, daxili və ya 
interaktiv.Buraya rituallar, inanclar, iş, ictimai fəaliyyətlər və şəxsi 
davranışlar daxildir....

Qəyyumlar ibadət edirlər!

1 ALLAHfədakarlıq istəmir, bilik axtarmaq, əldə etmək və tətbiq 
etməkdir.Buna görə də qurbangahların Lectern ilə dəyişdirilməsi 
lazımdır. Custodian-Guardian Bilik-Davamlılığı axtarır, qazanır, tətbiq 
edir və tətbiq edir.

1 ALLAHməqsədli şəkildə tikilmiş ibadət yerləri istəmir. Ona görə 
də məqsədyönlü şəkildə tikilmiş ibadət yerlərinin sökülməsinə 
ehtiyac var.Hər yerdə, istənilən vaxt və ya əyləncə günündə 
məktəbdə bir yığıncaqda qəyyum-qəyyum ibadəti.
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Qəyyum qəyyumlarına ibadət!

tərəfdarları1 İMANistədiyiniz zaman, hər yerdə ibadət edin və yığıncaqlarda 
qrup ibadət edin.Toplantılar Şire və İl Təhsil müəssisələrində keçirilir.
tərəfdarları1 İMANibadət etmək üçün bələdçidən istifadə edin.Bələdçidir1 ALLAHın
son mesaj:'Qanun-Təqdimatçı Manifest'!

HissəsiMühafizəçiibadət yayılmasını nəzərdə tutur1 ALLAHınson mesaj və yığıncaqlar 
qurun.İbadət üçün qorunur1 ALLAHhər ikisiO& O.Bu, özünə, ailəsinə, cəmiyyətə və 
bəşəriyyətə görə məsuliyyət daşıyan bir ailənin yaradılmasını nəzərdə tutur. Bu, 
bədənə və ruha baxmaq da daxil olmaqla, düşüncələrdə və əməllərdə əxlaqi yaşamaq 
deməkdir.W1GOD-a sahib olmaq Kainatı müstəmləkə etməkdən ibarətdir!

1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət etmək1 ALLAHNamaz qılmağı ehtiva edir.Dua etmək ünsiyyətdə 
qalmağın ən yaxşı üsuludur1 ALLAH.Heç kim qulaq asmayanda! Ümid 
olmadıqda! Dua etmək!1 ALLAHdinləyir.

Namaz qılmaq ən çox istifadə edilən ibadətdir1 ALLAH.Gündəlik Rutin.
Namaz qılmaq ən faydalı yoldur(qoruyucu qapaq)insanın daxili çaxnaşmalarını 
və duyğularını ifadə etmək.Yoxla !

Namaz qılmaqkömək edirürək ağrısı və kədərlə mübarizə.1 ALLAHdinləyir!

Namaz qılmaqiləbir qrup birlik və mənəvi güc verir.Dualar birləşsin!
Namaz qılmaqehtiyaclarreal və aktual ehtiyacı həll etmək üçün.Qeyri-ciddi olmayın!

Namaz qılmaqehtiyaclarmüvafiq tədbirlərlə dəstəklənməlidir.Dua etmək kifayət deyil!

Xoşbəxtlikdən partlayanda bu anı paylaşın1 ALLAH.Həmişə !
İmkansızların xeyrinə dua etmək ən savablıdır.Yoxla !
Sosiallaşmaq və qrup şəklində dua etmək üçün Toplantı ziyarət edin.Yoxla !

Qeyd !Dualara ehtiyac var1 ALLAHınuğur qazanmağın təsdiqi. 1ALLAHIN hökmünə güvənin!

Ruhani anlayışlar və daxili harmoniyadan istifadə üçünMeditasiya.

Meditasiyabitki və ya kimyəvi əlavələrdən istifadə edilmədən həyata keçirilir. 
Custodian Guardian yalnız təbii kəsilməmiş cilalanmamış Gül-Kvarsdan istifadə edir.

Meditasiya edərkən ağıl bütün kənar təəssüratlardan uzaqlaşır, sonra bütün 
düşüncələrdən azad olur, bu sükunət və sükut sakitləşdirir.Sakitləşmədən sonra 
Ruhunuzun həqiqətlərini və həyatın məqsədi ilə bağlı fikirləri görə bilərsiniz.Qeyd !
Problemli bir ruh bu baş verərsə, narahatlıq vəziyyəti yaradan fikirlər verə bilər
Meditasiya etməyi dayandırın.Başqa bir gün cəhd edin.
1FAITH & Universe Custodian Guardians tərəfdarları təkbaşına meditasiya edirlər. Bir 
Toplantı ziyarət etmək istisna olmaqla(IMGP).



MEDITAT:
Meditasiya etməzdən əvvəl bir stəkan süzülmüş su için.

Alnınıza kobud Qızılgül-kvars ilə yerə və ya çarpayıya uzanın, hərəkətsiz 
yatın, düz arxaya uzanaraq qollarınızı bədənə sıxın, gözlərinizi yumun.

Sonra daxili harmoniya tapmaq üçün ətrafdakı bütün diqqəti yayındıran şeyləri 
bağlayın.Daxili harmoniya mənəvi təcrübələrə gətirib çıxarır.Güclü ruhani təcrübələr 
dərin yuxuya səbəb ola bilər.Qeyd!Dərin yuxu zehni bədəni və ruhu bərpa etməyə 
kömək edir, nəticədə daha sağlam bir insan olur.

Meditasiya zamanı istifadə edilən qızılgül-kvars qəzəbi, narahatlığı 
və depressiyanı azalda bilər. Bədəni fiziki, emosional və mənəvi 
cəhətdən canlandırın. 1GOD ilə ünsiyyəti gücləndirir. Ürək və ruh 
üçün kristal.

Meditasiya həmişə uğurlu olmur.Dayan və başqa bir gün cəhd et.

IMPPGüclü Meditasiya Şəxsi Dua
Güclü Meditasiya Şəxsi Dua(IMPP)ünsiyyətə ehtiyac olduqda istifadə 
edilə bilər1 ALLAH.IMPP evdə tək olduqda ən yaxşısıdır.Qeyd!IMPP
daimi istifadə edilməməlidir.

NecəIMPP:
Yerdə oturun, ayaqlarınızı uzadın, əllərinizi qucağınızda bükün və gözlərinizi bağlayın

Üst bədənlə yavaşca irəli və geri yellənməyə başlayın
Sallanmağa davam edin və tərənnüm etməyə başlayın'Şöhrət üçün1 ALLAH&
Bəşəriyyətin Yaxşılığı'

Özünüzü trans kimi hiss edənə qədər tərənnüm etməyə davam edin, sonra duanızı oxumağa başlayın

Oxuduğunuz dua dualar bələdçisindən 1 ola bilər və ya sizin özünüzə aiddir

Namazı ehtiyac duyduğunuz qədər oxuya bilərsiniz
Nəğməni bitirdikdən sonra yellənməyi dayandırın, gözlərinizi açın və ayağa qalxın

Qeyd !1FAITH-in meditasiya daşı olan Gül-kvars istifadə edilmir.

TOPLANIŞ
TheToplamaGünəş çıxdıqdan 1 saat sonra açıqdır və gün batmazdan 1 saat əvvəl 
bağlanır(Zaman üçbucağı)Əyləncəli Günlərdə.Bir çox Əyləncəli Günlərdə Mövzular, 
Utanc, 'Qeyd etmələr və Xatirə günləri' var.Toplantı təkcə dini bir görüş deyil, həm də 
sosiallaşmaq üçündür:Dua edin, müzakirə edin, söhbət edin, yeyin və için (alkoqolsuz), 
oxuyun və rəqs edin, gülün, oynayın və harmoniya edin.AToplama yerli adət və 
ənənələri yaşadır(mətbəx, dialekt, geyim, musiqi və rəqs)şərti ilə zidd olmadıqları 
müddətcə1 İMAN.



Başlamaq aToplama
Toplantı tapmaq mümkün deyil.Tərəfdarlar minimum 7 adam 
tapır, sonra birləşir ki, aToplama.1-ci Toplantı evdə keçirilə 
bilər. Alternativlər SmeC, PHeC və ya Məktəbdir.

Qrup Namazı
Namazlar bir qrup ola bilər(2 və ya daha çox)hadisə.Qrup duası fərdin başqalarından 
mənəvi dəstəyə ehtiyacı olduqda və ya icma problemlərinə aid olduqda istifadə olunur.
Yığıncaqlarda qrup duaları çox yaygındır. Başqaları ilə birlikdə dua edin.

IMGPGüclü Meditasiya Qrupu Dua edir
IMGP 'Güclü Meditasiya Qrupu'(2 və ya daha çox)dua etmək, onlarla ünsiyyətə 
ehtiyac olduqda istifadə edilə bilər1 ALLAH.Qrup Namazı və Güclü Meditasiya 
Qrupu Namazı(IMGP)Toplantılarda adi haldır.1FAITH-in digər tərəfdarları ilə 
birlikdə dua edin və meditasiya edin.Qeyd !Əgər qrupun şəxsi duanızı oxumasını 
istəyirsinizsə, yığıncaqda bir Ağsaqqal ilə danışın.

Güclü Meditasiya Qrupu Dua edir(IMGP)necə:
Qrup yaratmaq

Yerdə durun ayaqlarınızı yummağa başlayın
Dayanmağa davam edin və əllərinizi çırpmağa başlayın

İndi tərənnüm etməyə başlayın'Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı'
Trans hiss edənə qədər ayaq üstə döyməyə, əl çalmağa və tərənnüm etməyə davam edin, sonra 
duanızı oxumağa başlayın

Oxuduğunuz dua dualar bələdçisindən 1 ola bilər və ya sizin özünüzə aiddir

Namazı ehtiyac duyduğunuz qədər oxuya bilərsiniz
Nəğməni bitirdikdən sonra ayaq üstə durmağı və əl çalmağı dayandırın, gözlərinizi açın və rahatlayın

Qeyd !Ağsaqqal IMGP-yə başlamalıdır

1 ALLAHsevir aToplama

1 ALLAHA ibadət edin
Dəstək1FAITH 1KilsəKainatın Qəyyumları

İbadətlərin bir hissəsi 'Gündəlik-Rutin' etməkdir!



GÜNLÜK - RUTİNinsan ehtiyacı.
1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

A'Gündəlik rutin' görüşmək vacibdir'Öhdəlik 2(İnsan bədənini qoruyun ...)' & 
qarşıdan gələn problemlərlə üzləşməyə hazır olun.Qalx, bir stəkan süzülmüş su 
için, tualetə get, “Daily-Fit” edin(Məşqlər)', ibadət'Gündəlik Namaz', üz və əlləri 
yuyun, səhər yeməyi yeyin və geyinin. 'Planlayıcı'nızı yoxlayın.İndi çətinliklərə 
hazırsınız. Çölə çıxmaq qoruyucu paltar geyin
'Gününüz xeyir, may1 ALLAHhalal olsun'.

A'Gündəlik iş rejiminə təkcə mənim deyil, sizdən asılı olaraq bütün digər insanların və canlıların 
təmizliyi və qidalanması daxildir.Hər tualet ziyarətindən sonra və hər qidalanmadan əvvəl əllərinizi 
yuyun. Hər qidalanmadan əvvəl üzünüzü yuyun. Dişləri fırçalayın və yatmazdan əvvəl bütün bədəni 
yuyun.Gündə 5 dəfə qidalandırmaq: 'Səhər yeməyi,Erkən gün - qəlyanaltı, Nahar,Gec gün - 
qəlyanaltı,Şam yeməyi'.
Qeyd!Hər yem ibadətindən əvvəl:'Təşəkkür Duası'!
A'Gündəlik işlərə yaxşı olmaq və Şəri cəzalandırmaq daxildir.Yaxşı olmaq etmək deməkdir
Təsadüfi xeyirxahlıq hərəkətləri'.Mənə, ətrafınızdakı insanlara, cəmiyyətə, digər canlılara, 
yaşayış mühitinə qarşı mehriban olun...1 ALLAHTəsadüfi xeyirxahlıq hərəkətlərini sevir.
Punish Evil hər dəfə istifadə edin'Qanunverici Manifest'bələdçi kimi.

E"Bilik axtarmağa, qazanmağa və tətbiq etməyə" çalışın,'Öyrən və Öyrət' 
& 'Həyat təcrübələrini' ötür.Öyrənmək, Öyrənmək Həyatdan ötrü
- təcrübələr faydalı olmaq üçün vacibdir1 ALLAHsevindirici varlıq.Bu 
fəaliyyətlər 'harmoniya' ətraf və növlərin sağ qalması ilə.
Yaşamaq və sağlamlıq üçün istirahət lazımdır.Əsas qalan 'yatmaq'. Yuxu gündəlik 
iş rejimini bitirir. Qidalanma və təmizlənmədən 1 saat keçməlidir.
İbadət: “Yuxu-Namaz”.Rahat və canlandırıcı yuxu əldə etmək üçün yataq otağı 
mümkün qədər qaranlıq olmalıdır və daxili və xarici səs-küyün olmaması şərtdir. 
Qeyd!'Shire'(Yerli hökümət)“Gecə-komendant saatı” tətbiq etməlidir.

H ints
Çölə çıxarkən həmişə uyğun “Qoruyucu geyim” geyin.Qorumaq (gözlər, 
saçlar, dəri və ayaqlar)insan orqanizmi iqlim, xəstəlik və çirklənmədən.
Daily-Fit ilə məşğul olanda(Məşqlər)maksimum təkrarlara nə qədər tez çatmaq üçün sağlam 
düşüncədən istifadə edin.1 gün məşq edib, növbəti gün məşq etməmək faydalı deyil.

Qidalanarkən qeyri-sağlam Qidalanmalardan qaçın, məsələnSpirt, 
Fruktoza, İstehsal Qida və(GM)Genetik dəyişdirilmiş qida.

Planlayıcınızdan istifadə edərkən, işdə və ya təhsildə Zamanın Sizi idarə 
etməsinə icazə verməyin!Vaxt insanları tələsdirmək üçün istifadə 
edilməməlidir.İnsan bədəni tələsmək üçün yaradılmayıb.

Günün başlanğıcı:0 saatGünəşin doğuşu~Erkən Gün0-7 saat 
arasıdır~ 7 saatdırGünorta~Gec Gün7-14 saat arasıdırGün batımı
~ Gecəsaat 14-21 arasıdır
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1ALLAH burada SİZDƏN gözləyir!ÿ
1 ALLAHIN son mesajı Qanunverən Təbliğ 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın Qəyyumları

GÜNLÜK- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Mənə təmiz, 
mərhəmətli və təvazökar olmağa kömək et
istifadə edərək7Bələdçi olaraq sürüşdürün:

Mən sizin yaradıcılığınızı qoruyacağam və Şəri cəzalandıracağam.

Haqsız hücuma məruz qalan, imkansız, zəif və ehtiyacı olanlar üçün ayağa qalxın Acları 
qidalandırın, evsizlərə sığınacaq verin və xəstələrə rahatlıq verin
Elan edin:
1 ALLAH,1 İMAN,1Kilsə,Kainatın Qəyyumları Bu gün üçün 
təşəkkür edirəm
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Şöhrət 
üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua hər gün, tək və ya qrup halında istədiyiniz yerdə, çıxan günəşin 
gözləri bağlı olaraq qılınmalıdır. Yığıncaqda oxundu.

ÇOX SAĞ OL- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Son 
mesajınızla məni Gündəlik içki və yeməklə təmin 
etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm
Mən hər gün qidalanmağa layiq olmağa çalışıram Qoy məni 
əzablı susuzluqdan və uyuşduran aclıq ağrılarından xilas 
edim Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Şöhrət 
üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Hər qidalanmadan əvvəl bu duanı istifadə edin!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
GündəlikQidalanma
Sağlamlıq və yaşamaq üçün qida lazımdır.Qəyyumun əsas ehtiyacı.
Gündəlik içməli su və yeyilə bilən qida olmalıdır.
Su sərin süzülür, bir stəkan için(0,2 l)7 dəfə(Səhər, səhər yeməyi, səhər yeməyi, səhər 
yeməyi, nahar, gündüz qəlyanaltı, şam yeməyi, gecə)cəmi 1,4 l.

7 stəkan suya digər su əsaslı içkilər əlavə oluna bilər:Çəkilmiş qəhvə, 
kakao tozu, bitki çayları, qara çay, yaşıl
- Çay. Bunlar isti və ya soyuq verilə bilər.Tərəvəz - Şirələr yaxşıdır.

Meyvə şirəsi yoxdur! Limonad yoxdur!Pəhrizlər'ən böyükYox! Yox!edirFRUKTOZA

Hər həftənin bir mövzusu olmalıdır:məsGün 1:tərəvəz;2-ci gün:quşçuluq; 3-cü gün:məməli;
Həftənin ortası:sürünən;5-ci gün:dəniz məhsulları; Həftə sonu:qoz-fındıq&toxum;Əyləncəli 
gün:həşəratlar.
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DUALAR

İbadət etmək 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

1-ə inanmaqALLAHsizə 1 verirİMAN.udmaq1 İMANki, ürəyinizə toxunsun 
və düşüncənizin daimi hissəsinə çevrilsin. Düşün və Yaşa1 İMANhər gün hər 
gün. Qoy 1 İMANşüurlu və ya şüuraltı olsun, hərəkətlərinizə təsir edin.
İmanlı insanlar xoşbəxtdir,1 ALLAHonları sevir.

1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
1 İMAN- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Mənə 
mənəvi güc verən 1FAITH üçün təşəkkür edirəm.

Hər kəsə 1FAITH haqqında danışacağam
qoruyacam1 ALLAHın1FAITH 1 Kilsə Şöhrət Uğrunda 
Kultlara qarşı1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua mənəvi güc göstərmək üçün istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
CHALENGE- Namaz

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Cahilin imansızın 
çevrilməsinə kömək istəyər, kafirə kömək edin1 İMAN

Daha çox problem yaratmağa çalışdığım bir problemdə iştirak 
etmək təcrübəsi üçün təşəkkür edirəm
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua cahil kafirlə qarşılaşdıqda istifadə edilir !

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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İnam insanın öz həyatını qurduğu mənəvi təməldir.İnam mənəvi gücdür, inam 
ümiddir, nə üçün yaşadığımızı anlamağa kömək edir.İnanclar: 1-i sürüşdürün! 
1FAITH-in təməli.

1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
Təsdiq- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sənin ən 
təvazökar sadiqinqəyyum-qəyyum(1stadı) İnanclarını 
təsdiq etmək istəyir: Var1 ALLAHhəm O, həm də O kimdir

1 ALLAH2 Kainatı yaratdı və Bəşəriyyəti fiziki Kainatın Qəyyumluğu 
üçün seçdi
İnsan həyatı yarandığı andan müqəddəsdir və çoxalmağa borcludur Bəşəriyyət bilik 
axtarmaq və əldə etmək, sonra onu tətbiq etməkdir.
Qanunverici Manifest bütün əvvəlki mesajları əvəz edir1 ALLAH
göndərilən nömrələr vacibdir &7ilahidir, axirət var və mələklər var

Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua həftədə bir dəfə evdə tək və ya ailə ilə qılınır. Yığıncaqda oxundu.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
1 ALLAH- Namaz Təsdiq 1

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Kainatın 
Anası və Atası
1 və ibadət edəcəyim tək büt, başqa 
bütlərim olmadığına söz verirəm
Mən bütün yalançı bütlərdən uzaqlaşacağam və 
onların simvollarını təkrar emal edəcəm.1 ALLAH
&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Yaradana pərəstişinizi göstərin!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət etmək 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

KAİNAT- Namaz Təsdiq 2
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bəşəriyyətin Yer 
Planetinin himayədarı olmağı seçdiyiniz üçün Sizə 
təşəkkür edirik1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ

İNSAN – HƏYAT- Namaz Təsdiq 3
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Sənin ən 
təvazökar sadiqinqəyyum-qəyyum(1st

Bəşəriyyəti yaratdığınız üçün sizə təşəkkür edirəm
İnsan həyatını konsepsiyadan qorumağa söz verirəm
İnsan həyatı üçün hər hansı bir təhlükənin qarşısını almağa və cəzalandırmağa söz verirəm

Mən Növlərin Sağ qalması və Kosmos-Müstəmləkəçiliyin Şöhrəti naminə Cütləşməyə 
və Çoxalmağa Söz Verirəm1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

adı)

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ

BİLİK- Namaz Təsdiq 4
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Ömür boyu Biliyi 
axtarmaq, əldə etmək və tətbiq etmək öhdəliyi Pulsuz 
Təhsil vasitəsilə Öyrənmək və Öyrətmək vədləri

Şöhrət naminə həyat təcrübələrini gələcək nəslə 
ötürün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət etmək 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

MESAJ-Namaz Təsdiq 5
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Mesajınızı qəbul 
etdim və mənimsədim, mesajınızı hər kəsə yayacağam, 
bütün köhnəlmiş köhnə mesajları atacağam 
Qanunvericinin Manifesti mənim şöhrətim üçün 
bələdçim olacaq.1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
NUMBER-Namaz Təsdiq 6

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Nömrələrə görə 
təşəkkür edirəm
Nömrələr qəyyum qəyyum vəzifələrini yerinə yetirmək 
üçün Kainat Nömrələrini anlamağa kömək edir Zehni 
stimullaşdırma və əyləncə üçün nömrələr
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ

AXIRƏT-Namaz Təsdiq 7
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Axirətə İnanclar 
Əbədi Ruhun Varlığı Reenkarnasyon İnancları

Mələklərin olduğuna inanırlar
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua lazım olduqda istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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1 ALLAHBizdən axirətə, əbədiya inanmamızı istəyir-Ruh, Reenkarnasyon və 
Mələklər.İnsan bədəninin başlanğıcı və sonu var.Ruhun axirət həyatı var.

Qəm-qüssə duası, qəm edənin istifadə etməyə ehtiyacı olduğu müddətcə istifadə 
edilir.

Soul-Prayer, Krematoriumun Son Portalına baxışda və yenidən Afterlife qarışıqlığında 
istifadə olunur.

Ölümdən sonra Yenidən Yaşa-Yaxşı Dua və ya Yenidən Yaşa-pis Dua istifadə edilə bilər. Bu dualar 1 
ALLAHdan bir insanı mükafatlandırmasını və ya cəzalandırmasını istəyir.

1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
KƏS- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Özümü 
boş, itmiş, məqsədsiz hiss edirəm
Gözlərim yaşla dolur
Dözülməz ağrılar altında ürəyim parçalanır, xahiş 
edirəm mənə təsəlli verin, ümid və məqsəd verin
Sizin ən təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Şöhrət 
üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Sevilən bir insanı itirdikdən sonra bu duanı istifadə edin 1 !

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
SOUL- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Zəhmət 
olmasa icmamızın bir üzvünü xoş gəlmisiniz
Yaxşı olmaq üçün mübarizə aparan təvazökar qəyyum 
missiyasını yerinə yetirən çox sevilən bir insan
Atəş bu Ruhu Qiyamət Günü üçün azad edir - 
Unikal bir ruh qaçırıldı
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua insan öldükdən sonra və ya istənilən vaxt qılınır. Krematoriumda End-portal 
mərasimində istifadə olunur.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət etmək 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
YENİDƏN - PİS- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Pis olduğunu tələb edir(adı)etdiyi 
əlavə cəzaya layiqdir (adı)Şəri təmsil edir Bəşəriyyətdə bir ləkə 
A iyrənc iyrənc şeytan

Pis olsun(adı)yenidən yaşamaq(nömrə)dəfə qurbanların bütün 
iztirabları Şöhrət Üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu duanın kremasiyadan əvvəl və ya sonra Pis insan üçün istifadə edilməsi lazımdır!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
RELIVE - YAXŞI- Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Xahiş edir ki, Xeyir(adı)etdiyi əlavə 
tanınmağa layiqdir(adı)İnsanlığın başqalarına ilham verməli 
olduğu yaxşılığı təmsil edir

Bilər(adı)yenidən yaşamaq(nömrə)Dəfə bütün sevincləri alanların xeyirxah 
əməllərinin izzəti üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua kremasiyadan əvvəl və ya sonra Yaxşı bir insan üçün istifadə edilməlidir!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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1ALLAH Başlanğıc və Sonu ölçmək üçün vaxt yaratdı!

1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
ZAMAN–Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz(1stadı) Bizə bir başlanğıc və son verdiyiniz üçün 
təşəkkür edirəm. Ölçmək üçün vaxt, Planlaşdırma vaxtı, Zövq 
almaq vaxtı Mənə vaxta nəzarət etməkdə kömək edin ki, onu 
əsarətə salmasın.
Tələsməməyə və tələsməməyə çalışıram

Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua hər gün, tək və ya qrup halında istənilən yerdə qılına bilər.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
YUXU–Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Ən 
həssas olduğum zaman məni qoru
Məni narahatedici və pis düşüncələrdən qoruyun, mənə 
rahat, müalicəvi və canlandırıcı yuxuya icazə verin Narahat 
olmayın, yuxularımı və yuxularımı pozsun.
Yalnız şirin yuxuları xatırlamağa icazə verin
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua yatmazdan əvvəl istifadə olunur!

PLANLAYICI–Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl Kainatın Yaradanı Gündəlik 
işlərimi planlaşdırmağa kömək et
Planımı təhlil edib nəzərdən keçirəcəyəm
Başqalarını Planlayıcıdan istifadə etməyə təşviq edəcəm 
Planlayıcıma görə təşəkkür edirəm
Mən onu qısa və uzunmüddətli planlaşdırma üçün istifadə 
etməyə çalışıram1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua 'Gündəlik-Rutine'in səhər hissəsində istifadə olunur.



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

ƏYLƏNCƏLİ GÜN–Namaz
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Gündəlik Namazı 
yaşamağa çalışdığım bu həftə çətinliklərə görə təşəkkür 
edirəm
Bu gün mən ailəm və dostlarımla qeyd edirəm və ibadət 
edirəm, gələn Həftə üçün rəhbərlik diləyirəm
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua hər Əyləncə Günündə ya özünüz, ya da bir yığıncaqda hər yerdə istifadə olunur. 
Əyləncəli Günün mövzu duaları Əyləncəli Gün Duasının üstündə istifadə olunur.

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
YENİ İL–Namaz Bayram günü1.1.1.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Gələn il üçün 
rəhbərlik istəyir
Mən təvazökar qalmaq və cəmiyyətimə xidmət etmək üçün 
bütün potensialımı həyata keçirin
Qanunvericinin izzəti üçün manifestinin mesajını 
yay1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua ilin 1-ci günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
SHIRE–Namaz Bayram günü1.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bu təvazökar 
icmanın xeyir-dua almasını xahiş edir Yaşayış yeri ilə 
harmoniyada yaşayan icma Böyüyən ailələri təşviq edən 
icma
Mənim evim olan bir cəmiyyət
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Şire Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

ÇİÇƏK–Namaz Bayram günü2.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Çiçəklərin 
gözəlliyinə görə təşəkkür edirəm Çiçəklər gözə və qəlbə 
xoş gəlir
Xahiş edirəm ki, çiçəklər kimi, romantizm də çiçək açsın, mən 
bitkiləri qorumaq və bəsləmək üçün söz verirəm
Şöhrət üçün1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Çiçək Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
QURBANLARofCİNAYƏT–Namaz Xatirə günü2.4.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Cinayət 
qurbanlarının əzabını və ağrısını yüngülləşdirməyi xahiş 
edir Cinayət qurbanlarına ədalət və təzminat almağa 
kömək edirəm.
Şərin Həyatda və Ölümdən Sonra Şöhrət üçün 
cəzalandırıldığını soruşun1 ALLAH&Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Cinayət Qurbanları Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
VURMA–Namaz Bayram günü3.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Cütləşmədən həzz aldığınız üçün 
Sizə təşəkkür edirəm. Doğuş və sağlam doğulmağı xahiş edir 
Cütləşməyə və çoxalmağa söz verir

Beləliklə, bəşəriyyət Kainatı koloniyalaşdıra bilər
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Vurma Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

QURBANLARofMÜHARİBƏ–Namaz Xatirə günü3.4.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar sadiq 
qəyyumunuz(1stadı) Yardım və VW üçün İcma yardımı almağı vəd 
edir Müharibə Qurbanlarının kədərini və ağrısını yüngülləşdirməyi 
xahiş edirəm Müharibə cinayətkarlarını təqib etməyə kömək 
edəcəyimi vəd edirəm
İstilaların ləğv edilməsini soruşun
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Müharibə Qurbanları Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
UŞAQLAR–Namaz Bayram günü4.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Uşaqların nemətinə 
görə sizə təşəkkür edirəm Qoy biz həmişə bu nemətdən 
istifadə edək
Onlara təhsil verməyə və almağa söz verirəm, 
onlara necə ibadət etməyi göstərəcəyəm
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Uşaq Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
Çirklənmə–Namaz XƏBƏRLƏR günü4.2.7.

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Camaatım 
tərəfindən lağ etdiyim üçün üzr istəyirəm, mən düzəliş 
edəcəyəm
Hər bir çirkləndirici cəzalandırılmalıdır
Mən Şöhrət naminə çirklənmədən azad bir cəmiyyətdə 
yaşamağa çalışıram1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Çirklənmə Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
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İŞLƏR–Namaz Bayram günü5.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Faydalı işçi ola 
bilmək üçün kömək istəyir

Mən cəmiyyətimi mənimlə fəxr edəcəm
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua İşçilər Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
ANALAR–Namaz Bayram günü5.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Təşəkkürlər, "1 
ALLAHAnaların xeyir-duası üçün onların səyləri 
qiymətləndirilsin və sevgi ilə mükafatlandırılsın, anama 
hörmət edəcəyəm
Ehtiyac yaranarsa, onun qayğısına qalacam
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Analar Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
TƏHSİL–Namaz Bayram günü6.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Ödənişsiz Təhsil vasitəsilə Öyrənmək 
və Öyrətmək üçün Ömrü boyu Bilik axtarmağı, əldə etməyi və 
tətbiq etməyi vəd edir
İctimai pulsuz təhsili dəstəkləmək
Şöhrət naminə həyat təcrübələrini gələcək nəslə 
ötürün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Təhsil Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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DEFOLIANT–Namaz XƏBƏRLƏR günü6.2.7.

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bitki, torpağı və suyu toksinlərdən 
qoruyacaq. Yaşayan hər hansı bir şeyin genetik 
modifikasiyasına qarşı çıxacaq və dayandıracaq. Şire 
zəhərlənmiş torpağı yandıracaq.
Herbisidləri cəzalandıracaq,GM-Əkinləri çirkləndirənlərin 
Şöhrəti Üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Defoliant Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
NƏNƏLƏR–Namaz Bayram günü7.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bilik-davamlılığa 
görə baba və babaya hörmət edir Bizə irs bəxş etdikləri 
üçün baba və babalarımıza təşəkkür edirik Bizə irs bəxş 
etdiyinə görə təşəkkür edirik Bizə öyrətdikləri üçün 
təşəkkür edirik.1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Babalar Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
Qidalanma–Namaz Bayram günü7.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Məni gündəlik içki və 
yeməklə təmin etdiyiniz üçün təşəkkür edirəm, mən hər 
gün qidalanmağa layiq olmağa çalışıram. Məni əzablı 
Susuzluqdan və uyuşduran aclıq ağrılarından xilas etmək 
istəyirəm.1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Qidalanma Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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KAİNAT–Namaz Bayram günü8.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bəşəriyyətin 
Qəyyumluğunu seçdiyiniz üçün sizə təşəkkür edirik

Fiziki Kainat
Bəşəriyyətin və Planet Yerin Qəyyumluğu vəd edir Kainatı 
müstəmləkələşdirməyə və onun Qəyyumuna çevrilməyə söz verir 
Bəşəriyyətin taleyini yerinə yetirmək üçün kömək istəyir
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Kainat Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
HOLOKAST–Namaz XƏBƏRLƏR günü8.2.7.

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Xirosima və Naqasaki qurbanlarını və 
ABŞ şərini xatırlayacaq Yaradıcılığınız üçün təhlükə olan bütün 
insanları təqib edəcək Kütləvi məhvedici silahların məhvini 
təmin edəcək Uran mədənlərini bağlayacaq, bütün Atom 
Elektrik Stansiyalarını sökəcək

Tədqiqat obyektləri və onların operatorlarını 
Şöhrət üçün təqib edin1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Holokost Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
HABITAT–Namaz Bayram günü9.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Yaşayış mühitini 
qorumaq üçün kömək istəyir Çirkləndiriciləri məsuliyyətə 
cəlb etməyi vəd edir Yaşayış mühiti ilə uyğunlaşdırmaq 
vədləri Çirkləndiricilərin indi və axirətdə cəzalandırılmasını 
xahiş edir.1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Habitat Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ



1 ALLAHburada SİZDƏN gözləyir!ÿ
İbadət 1ALLAH 1İMAN 1KilsəKainatın QəyyumlarıQanunverici Manifest

CRO n–Namaz Bayram günü9.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Dövlət və özəl mülkiyyəti CROn ilə 
əvəz edəcəyini vəd edir ki, mənfəət əldə edənlərin mühakimə 
olunduğunu görəcəklər.
İcma vəzifələrinə və iş etikasına riayət etməyi vəd edir ki, 
cəmiyyətin rifahı naminə ən yüksək standartımla işləyin.1 
ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua CROn Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
ATALAR–Namaz Bayram günü10.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Ataların xeyir-
duasına görə təşəkkür edirəm
Qoy onların səyləri qiymətləndirilsin və hörmətlə mükafatlandırılsın. Mən 
səni sevirəm ata!
Ehtiyac yaranarsa, onun qayğısına qalaram
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Atalar Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
BLUBBER–Namaz XƏBƏRLƏR günü10.2.7.

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Mənə kök 
olmamağa kömək et. Piylənməyə kömək et

Zərərli qida təminatçılarını həyatda və axirətdə 
cəzalandırın Qoy bu cəmiyyət zibildən azad olsun
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Yağlı Gündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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QALMAQ–Namaz Bayram günü11.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Bəşəriyyətin sağ 
qalması üçün sizə təşəkkür edirəm
Mən bədənimə, növümə və cəmiyyətimin sağ qalmasına 
kömək etməyə çalışıram.
Xahiş edirəm yaşamaq üçün səylərimə dəstək olun
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Suvival Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
PET–Namaz Bayram günü11.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Heyvanların 
sevincinə görə təşəkkür edirəm
Mən bütün ev heyvanlarını məşq etdirəcəyəm, onlara qulluq edəcəyəm və bəsləyəcəyəm

Mən məsuliyyətli qayğıkeş bir ev heyvanı baxıcısı olmağa 
çalışıram Ev heyvanlarını qəddarlıqdan və pis rəftardan 
qoruyacağam.1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Heyvanlar Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
YAXŞI - SAĞLAMLIQ–Namaz Bayram günü12.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Qeyri-sağlam həyat 
tərzimə görə üzr istəyirəm, düzəliş etməyə çalışıram

Zəhmət olmasa, düzəliş etmək səylərimə dəstək olun, mən 
"Xəstə olanda pulsuz müalicəni" dəstəkləyirəm
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Sağlamlıq Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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ASILILIQ–Namaz XƏBƏRLƏR günü12.2.7.

Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Mənə aludəçi 
olmamağa kömək et
Bəşəriyyətə asılılıqları saxlamağa kömək edin Həyatda 
və axirətdə asılılıq təminatçılarını cəzalandırın Bu 
cəmiyyət asılılıqdan azad olsun
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Asılılıq Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
KOLI–Namaz Bayram günü13.1.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Çalılar üçün 
təşəkkür edirəm
Mən giləmeyvə və qoz-fındıqları gündəlik 
rasionumun bir hissəsinə çevirəcəyəm, Şire-
Oazisdə kollar əkib saxlamağa söz verirəm.1 
ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Kol Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
AĞAC–Namaz Bayram günü13.3.7.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən təvazökar 
sadiq qəyyumunuz(1stadı) Təşəkkür edirəm, Ağacların 
gözəlliyinə görə Ağac vandallarının mühakimə olunmasına 
söz verirəm
Mən Şire-Oazisdə ağaclar əkib saxlamağa söz 
verirəm ki, mən Şöhrət naminə Ağacların məsul 
qayğıkeşi olacağam.1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua Ağac Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
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PASSOBA–Namaz Bayram günü14.0.1.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) Müxtəlif il üçün 
təşəkkür edirik
Mən bu illərin həyat təcrübələrini təhlil edirəm. 
Gələn ildə plan daha yaxşı işlər görəcək.1 ALLAH
& Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua atəşfəşanlıqdan əvvəl Gün batımında Pasxa günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ
QUATTRO–Namaz Bayram günü14.0.2.
Əziz1 ALLAH, Ən gözəl kainatın yaradıcısı Sizin ən 
təvazökar sadiq qəyyumunuz(1stadı) 4 ili 
çətinləşdirdiyiniz üçün təşəkkür edirəm, son 4 ili 
düşünürəm
Önümüzdəki 4 ildə əzmlə çalışmağa çalışıram, 
yeni 4 illik planımı hazırlayıram
Şöhrət üçün1 ALLAH& Bəşəriyyətin Yaxşılığı
Bu dua Quattro Günündə istifadə olunur!

ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ ÿ


